PLANI | PERGJITHSHEM VENDOR PER PLANIFIKIMIN E TERRITORIT TE NJESISE VENDORE BASHKIA HIMARE

Plani i Pérgjithshém i Pérdorim té Tokés

Zona Dhérmi dhe mé gjere

Shk 1:10000

LEGJENDA

= = = = KUFIJTE BASKIAKE

Rrietit Rrugor

RRJETI INTERURBAN

RRUGA KOMBETARE

RRJET| RRUGOR KRYESOR
RRJET| RRUGOR SEKONDAR

RRJETI RRUGOR TERCIAL
Il UNAZA RRUGORE E PROPOZUAR E HIMARES
w= = m RRIETIRRUGOR KRYESOR | PROPOZUAR

= = == RRIJETI RRUGOR SEKONDAR | PROPOZUAR

Zone Rezidenciale

:3!: ZONE URBANE
=ﬂ= ZONE RURALE

A3 ZONA REZIDENCIALE ME KUFIZIME TE VECANTA
A3 zonAE RE TE SHTEPIVE TEDYTA
ZONA TE PERSHTATESHME REZIDENCIALE

Turizem & Rekreacion/Pushimi

_ ZONA HOTELIERE DHE SHPLODHESE

RESORTE DHE VILA (ENKLAVA ZHVILLIMI)

m KAMPING DHE AKTIVITETE EKO-TURISTIKE

Zone Aktivitetesh

{11 ZONA EKONOMIKE ME IMPAKT TE ULET

Zone Sherbimesh

m SHERBIMET PUBLIKE (SHENDETESI. ARSIM.
ADMINISTRAT.)

Zone Bujgesore

PEJSAZH BUJQESOR / AGRC-TURIZEM

onat Natyrore

REZERVAT UJORE (PERRENJTE DHE LUMENJTE}

2

RRAFSHNALTAT STRATEGJIKE DHE LUGINAT E THELLA

RRAFSHNALTAT (PYJET DHE KULLOTAT,
TOKAT JO PJELLORE)

HAPSIRAT E GJELBERA TE STRUKURUARA

PLAZHET
MONUMENTE NATYRORE

RN

ZONAT TAMPON TE MONUMENTEVE NATYRORE

Zona te Trashegimnise Kulurore

:"Izj ZONAT TAMPON TE TRASHEGIMISE KULTURORE

Kufizime te Pergjitheshme

[/Z777] SHPATE ME PJERRES| ME TE MADHE SE 30%

ZONAT ERDZIVE

&l

ZOMNAT E LARTA

Infrastrukturé
REZERVUARE
REZERVUAR RAJONAL

STACIONE ELEKTRIKE

IMPIANT TRAJTIMI | LWUERAVE
TE NDOTUR

DISTANCE NGA VIJA E BATICES 100M

@) MBETJET BASHKIAKE

VENDGRUMBULLIMI | PROPOZUAR |
PERKOHESHEM MBETJESH

VENDGRUMBULLIMI ZYRTAR | PERKOHESHEM
MBETJESH

KARRIERE E PROPOZUAR

B @

MIRATOI
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PUNOI -

B THYMIO PAPAYANNIS

& ASSOCIATES INC.

THYMIC PAPAYANNIS AND ASSOCIATES INC.
attal plansing an d design

. QENDRA PER KERKIM DHE ZHVILLIM



